天津职业技术师范大学教务处文件

津职师大教务处发〔2018〕77 号

关于公布 2016 年度大学生创新创业训练

计划项目结题审核结果的通知（一）

各教学单位及有关部门：

根据《天津职业技术师范大学创新创业训练计划项目管理办

法（试行）》（津职师大发〔2018〕35 号）文件规定和学校大学

生创新创业训练计划项目工作安排，教务处组织专家对申请结题

的 2016年度大学生创新创业训练计划项目进行了结题评审。专家

组对申请结题的 77 个大学生创新创业训练计划项目进行了评审，

有 60 个项目通过鉴定准予结题，其中包括 17 项国家级项目、16

项天津市级项目和 27 项校级项目。现将准予结题的大学生创新创

业训练计划项目名单予以公布，同时下拨本次结题项目的余额经

费。准予结题的项目名单及下拨的项目余额经费见附件。

附件：2016 年度大学生创新创业训练计划项目结题名单及余

额经费下拨表（一）

2018 年 4月 25日

抄报：校领导

天津职业技术师范大学教务处        2018 年 4月 25 日印发

附件：

2016 年度大学生创新创业训练计划项目结题名单

及余额经费下拨表（一）

项目编号 项目名称 级别
项目

负责人
部  门

经费

(万元)

201610066001 3D 快速成型食物打印机 国家级 林伟鹏 自动化与电气工程学院 0.8

201610066003 安全行驶仪 国家级 崔晓云 自动化与电气工程学院 0.8

201610066005 城市交通网络动态控制系统 国家级 孟锲镂 自动化与电气工程学院 0.8

201610066006 穿戴式手语识别翻译系统 国家级 郑锦龙 自动化与电气工程学院 0.8

201610066010 基于 IOT 的城市道路智慧照明系统 国家级 兰欢 自动化与电气工程学院 0.8

201610066017 铁路区间施工防护报警系统 国家级 李博绪 自动化与电气工程学院 0.8

201610066029 3D 打印技术在毕业文化产品中的应用 国家级 王若淳 机械工程学院 0.8

201610066035 便携式异形易碎品自动覆膜包装机 国家级 吴陈陈 机械工程学院 0.8

201610066037 多功能摄影三脚架辅助装置 国家级 李佳能 机械工程学院 0.8

201610066040 基于红外成像温度过程监控智能报警器 国家级 王春松 机械工程学院 0.8

201610066042 快速折叠搬运车 国家级 石一珺 机械工程学院 0.8

201610066048 旋转式自动封箱机 国家级 王笑寒 机械工程学院 0.8

201610066049 巡逻无人机的研发 国家级 梁景明 机械工程学院 0.8

201610066060 儿童遗忘车内自救系统 国家级 贾国爽 汽车与交通学院 0.8

201610066103 超滤直饮机开发 国家级 符少玲 工程实训中心 0.8

201610066104 车载环境测试仪 国家级 裴兵辉 工程实训中心 0.8

201610066111
基于物联网的教室灯光节能控制系统的

研发
国家级 张野 工程实训中心 0.8

201610066008 多功能温差绿色电源 市级 刘兴娣 自动化与电气工程学院 0.4

201610066033 变形储运装置 市级 王刚 机械工程学院 0.4

201610066034 便捷装卸架 市级 孙雪林 机械工程学院 0.4

201610066036 车载简易装卸杆 市级 徐英斌 机械工程学院 0.4

201610066041 可伸缩式传动装置 市级 许洋 机械工程学院 0.4

201610066043 模具技术的开发、转让、咨询和服务 市级 崔立志 机械工程学院 0.4

201610066044 模块化旋转包覆机 市级 徐永花 机械工程学院 0.4

201610066045 气动实验台教学系统的开发与应用研究 市级 张禄珠 机械工程学院 0.4

201610066046 全自动硬币分类、计数、包装一体机 市级 战贤伟 机械工程学院 0.4

201610066050 一体式小型果类包装自动附膜装置 市级 麦泳锋 机械工程学院 0.4

201610066051 硬币分拣机 市级 赵忠快 机械工程学院 0.4

201610066058 本田节能车发动机双点火系统 市级 钟海涛 汽车与交通学院 0.4

201610066064 汽车电动尾门控制系统研究 市级 陈永鹏 汽车与交通学院 0.4

201610066084 汽车盲区检测系统 市级 袁建江 电子工程学院 0.4

201610066106
电气控制设备智能化实训系统的研究与

开发
市级 王权 工程实训中心 0.4

201610066113 新型电工电子实训系统的研究与开发 市级 寇常乐 工程实训中心 0.4

201610066004 便携式植物生长水分胁迫检测仪 校级 考文斌 自动化与电气工程学院 0.08

201610066018 无人机自动控制系统人机交互软件开发 校级 齐宏宇 自动化与电气工程学院 0.08

201610066022
基于无线通信的篮球训练计分设备的研

制
校级 吕润 信息技术工程学院 0.08

201610066030 3D 打印枪设计 校级 王魁文 机械工程学院 0.08

201610066031 QT500-7 焊接工艺研究 校级 赵恒 机械工程学院 0.08

201610066052 自动擦除记录黑板研发 校级 胡帅捷 机械工程学院 0.08

201610066053 PA 美学穿搭 校级 钱欣 职业教育学院 0.08

201610066054 大学生性观念现状与对策研究 校级 刘春艳 职业教育学院 0.08

201610066055

来华非洲留学生社会文化适应性与主观

幸福感研究-以天津职业技术师范大学

为例

校级 王小雅 职业教育学院 0.08

201610066056 天津市大学生室友关系现状调查 校级 王璐 职业教育学院 0.08

201610066061 基于单片机的智能交通信号灯设计 校级 赵路 汽车与交通学院 0.08

201610066066
限购政策下天津汽车市场销售调查分析

研究
校级 赵田 汽车与交通学院 0.08

201610066070 车载卫星接收机天线设计 校级 刘瑞鹏 电子工程学院 0.08

201610066086 微波在线称重系统 校级 董大鑫 电子工程学院 0.08

201610066089 远程智能视频监控报警系统 校级 高振宇 电子工程学院 0.08

201610066092 智能水壶 校级 冯文静 电子工程学院 0.08

201610066097 江上清风净水计划 校级 欧鑫 经济与管理学院 0.08

201610066105 单片机实训模块 校级 刘志磊 工程实训中心 0.08

201610066107
多点位高压泵控制的远程自动化配套装

置研发
校级 夏瑞阳 工程实训中心 0.08

201610066109
基于 Android 控制平台擂台机器人的开

发
校级 刘志伟 工程实训中心 0.08

201610066110 基于人机交互式气动教学装置 校级 杨松波 工程实训中心 0.08

201610066114 运动控制实训装置—交流调速系统 校级 覃海锋 工程实训中心 0.08

201610066115 智能化药片分拣系统的研究与开发 校级 王树亮 工程实训中心 0.08

201610066116 自平衡电动代步车研制 校级 刘孟卓 工程实训中心 0.08

201610066117 SKY 无人机工作室 校级 王记魁 工程实训中心 0.08

201610066121 基于机器视觉的自动化应用系统 校级
热孜宛古

丽·吐孙
自动化与电气工程学院 0.08

201610066124 普通话自主学习策略研究 校级 魏一帆 职业教育学院 0.08